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Verksamhetsplan PGA Stockholm

Allmänt
Distriktskommittén vill fortsätta arbetet med att nå ut till en större andel av 
medlemmarna. Det krävs därför ett varierat program med tävlingar, utbildningar 
och andra aktiviteter. Viss geografisk spridning på aktiviteterna är önskvärd men 
erfarenheterna visar att aktiviteter som genomförs centralt i distriktet lockar flest 
deltagare. Vi kommer arbeta aktivt att nå ut till tränare som gått klart eller är 
under utbildning och informera om vår distriktsverksamhet. 

Utbildning
Distriktet fortsätter att planera för Erfa-träffar under säsongen. Upplägget kan
bestå av en halvdag med både teori och praktik, avslutning till lunch eller senast 
15.00. Vi informerar även om utbildningar från PGA centralt för att bredda vår 
chans till fortbildning.

Utöver distriktets egna utbildningar har PGA centralt utbildningar som är öppna 
för medlemmarna.

Tävlingar
Distriktet planerar för fem egna tävlingar på programmet vilket inkluderar DM 
och PGA Junior ProAM, vägen till TBA på 1 kvalbana. Denna tävling har vi som mål 
att ännu fler anmäler sig till. 2026 års kvalbana är TBA.

I tävlingskalendern finns även PGA 4-ball Championship by Titleist på Barsebäck 
samt PGA Professional Championship på Kristianstad GK. Vi har eventuellt 
1 wildcard till PGA of Sweden Championship för 2026, ett för PGA Professionals 
som vi tävlar om.

Även under 2026 försöker vi fördela tävlingarna geografiskt över hela distriktet 
och med en blandning av nya och gamla anläggningar.



Information
Medlemmarna skall få information om distriktets verksamhet genom PGA:s 
hemsida, distriktets Facebook-sida och ett antal mail-utskick från PGA centralt. 

Årsmöte
Genomförs vid separat tillfälle i december, gärna tillsammans med annan aktivitet. 
Under årsmötet kommer vi informera om nästkommande års upplägg samt skapa 
ett diskussionsforum för fortträffar. 

För distriktet
Johan Tärnström, Per Johansson, Fredrik Antblad, Sebastian Vingeskog 
och Philip Robinson.


